Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

26 января 2011 г.

                                № _503
О заявлении кандидата в депутаты

Думы города Сургута пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 21
Лесновой О.В. о назначении доверенного лица Акимовой Е.Ю.
В соответствии  со статьи 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва по одномандатному избирательному округу     № 21 Лесновой Ольги Валерьевны о назначении доверенным лицом Акимовой Екатерины Юрьевны, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Акимову Екатерину Юрьевну доверенным лицом кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Лесновой Ольги Валерьевны.

2.     Выдать удостоверение Акимовой Екатерине Юрьевне – доверенному лицу кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Лесновой Ольги Валерьевны.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                          С.В.Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                        Г.М. Миронова